Đơn xin gia hạn thanh toán đợt 1 – Dự án Nhơn Hội

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DANH KHÔI HOLDINGS

Địa chỉ: Số 89 Phan Đình Phùng, Phường 17, Q. Phú Nhuận, TP. Hồ Chí Minh

Điện thoại: 1900 599 933 - Website:www.danhkhoi.com.vn

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN THANH TOÁN ĐỢT 1

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ DANH KHÔI HOLDINGS

Tôi tên :  .................................................................................................................................

CMND số/ Hộ chiếu: ..................................  Cấp ngày: ……/……/…… Tại:.. .........................................

Địa chỉ thường trú    :  .................................................................................................................................

Địa chỉ liên lạc         :  .................................................................................................................................

Di động                     :………………………………………Email:…………………………………...

Tôi xin trình bày với Quý công ty một việc như sau: Ngày …../……/2021, Tôi đã đặt cọc số tiền

…………………………….. đồng (Bằng chữ: …………………..…………………..) để mua sản phẩm

mã số ………………………………. thuộc dự án Khu Đô Thị Du Lịch Sinh Thái Nhơn Hội

Ngày đến thạn thanh toán đợt 1 là:……/………/……….với số tiền………………………………..(Bằng

chữ:………………………………………………………………………………………………….………………..)

Nay, vì lí do:………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Vì vậy, Tôi không đủ khả năng tài chính để thanh toán đúng thời hạn theo quy định.

Tôi đề nghị xin được gia hạn thanh toán đợt 1 đến hết ngày………/……/…….…,  đồng thời giữ các

chính sách:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Bằng đơn này, Kính mong Ban Lãnh Đạo - Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Danh Khôi Holdings xem xét và

đồng ý cho Tôi. Tôi xin chân thành cảm ơn Quý Công ty!

 ………, ngày ….. tháng ….. năm 2021

 Khách hàng

 (Ký và ghi rõ họ tên)

Đơn xin gia hạn thanh toán đợt 1 – Dự án Nhơn Hội

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ BÁN HÀNG/ SÀN KINH DOANH:

Cam kết - Đề xuất chính sách cho Khách hàng/ Đơn vị bán hàng/Chuyên viên tư vấn:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Chữ ký:…………………………………………………………………………………………………....

Ngày: ……………/………………/2021